1 / 2
1×2 DWDM(100G/200G)
1. 特点 DWDM-①-②-③-④-⑤
 低偏振相关损耗
 低插损
 高隔离度
 高稳定性和可靠性
2. 应用

4. 机械尺寸
2 / 2
5. 订购信息
DWDM-①-②-③-④-⑤
①:通道间隔
1=100G Hz
2=200G Hz
②:封装类型
1=钢管式
2=模块式
S=Specify
③:出纤直径
1=250 um
2=900 um
3=2.0 mm
4=3.0 mm
④：长度
1=1.0 m
2=2.0 m
S=Specify
≥
⑤:连接头
0=None
1=FC/UPC
2=FC/APC
3=SC/APC
4=SC/UPC
5=LC/APC
6=LC/UPC
S=Specify